

## تایید صلاحیت نهایی ۵۸ نفر در مرکز حوزه انتخابیه ورامین پیشوا قرچک

فرماندار ویژه شهرستان ورامین: با اعلام نهایی شورای محترم نگهبان ۵۸ نفر در حوزه انتخابیه ورامین پیشوا قرچک در انتخابات مجلس شورای اسلامی تایید صلاحیت شده اند و باهم رقابت میکنند.



به گزارش روابط عمومی فرمانداری ویژه شهرستان ورامین، روز جمعه ۲۰ بهمن ماه ۱۴۰۲ به مناسبت ایام الله دهه فجر مجید درویشی فرماندار ویژه شهرستان ورامین پیشوا از خطبه هام، نماز جمعه شهرستان ورامین، د. مصلح، صاحب الامان، سخنان، کد مجید درویشی فرماندار ویژه شهرستان ورامین پیشوا از خطبه های نماز جمعه شهرستان ورامین گفت: مردم در پیش از انقلاب از همه مناصب کنار گذاشته بودند و در تصمیم گیری های کشور هیچ نقشی نداشته اند و امام خمینی با نفس قدسی خود و با اتکال به وعده های الهی و قدرت لایتناهی مردم رژیم پهلوی را ساقط و حکومت اسلامی را در کشور حاکم کرد.

وی افزود: با حضور همین مردم و بصیرت مردم در طول ۴۵ سال ایران اسلامی با همه مشکلات و توطئه ها در قله ها ایستاده و خواهد ایستاد. معاون استاندار تهران با اشاره به وظیفه مردم در خدمت گذاری به مردم گفت: اگر انقلاب اسلامی به مردم هویت، شخصیت، عزت و... داد و مردم برای خودشان تصمیم گرفتند و از نظام خود حفاظت کردند، حکمرانان و مسئولین اجرایی باید همه هم و غم خود را برای حل مشکلات مردم بگذارند و باید همه ظرفیت در حل کردن مشکلات با همدلی تلاش کنند.

ریاست هیات اجرایی مرکز حوزه انتخابیه ورامین پیشوا قرچک با اشاره به انتخابات پیش رو گفت: انتخابات نماد عینی مردم سالاری است و در هیچ کجای دنیا مثل جمهوری اسلامی نداریم که مسئولین با نظر مستقیم مردم انتخاب شوند و در طول این ۴۵ سال تقریباً در هر ۱۳ ماه یک انتخابات داشتیم. وی افزود: در حوزه انتخابیه ورامین پیشوا قرچک در مجلس شورای اسلامی ۵۸ نفر از سوی شورای محترم نگهبان از طیف های و سلیق مختلف سیاسی تایید صلاحیت شده اند و همه چیز برای رقم زدن حماسه سیاسی در ۱۱ اسفند آماده است.

فرماندار ویژه شهرستان ورامین با اشاره به نقشه دشمن برای شرکت نکردن مردم در انتخابات ۱۱ اسفند گفت: دشمنان از مدت ها قبل سعی در نا امید کردن مردم از شرکت در انتخابات دارند و با مطرح کردن شبهات مختلف اصل انتخابات را زیر سوال می برند اما در همین شهرستان ورامین ۴۵۰۰ نفر از خود مردم برگزار کننده فرایند انتخابات می باشند و راه حل مشکلات حضور پر شور مردم در ۱۱ اسفند می باشد.

درویشی در پایان گفت: در دولت سیزدهم بسیاری از مطالبات بعضاً چندین ساله را تاکنون در شهرستان ورامین حل کردیم و کارهای عمرانی بزرگی شروع شده است که میتوان به تعریض جاده آبیاریک به چرمشهر، آغاز پروژه بیمارستان جدید شهید مفتاح، تعریض جاده ورامین به قلعه خواجه، آغاز پروژه کنار گذر الغدیر و کمر بندی جنوبی ورامین، ایجاد منطقه ویژه اقتصادی، آغاز پروژه مترو با دستور ریاست محترم جمهوری، تعیین تکلیف شهرک صنعتی خیرآباد و.... نام برد و در پایان از اصحاب رسانه در انعکاس نشست های خبری روسای ادارات ویژه دهه فجر تشکر میکنم.

